میں تجھ سے عرض کرتا ہوں کہ اپنی رحمت سے مجھے آگ سے بچالے۔

ابن ماجہ کتاب المساجد باب المشی الی الصلوٰۃ حدیث نمبر: 770

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 15 جنوری 2010ء 28 محرم 1431 ہجری 15 ص 1389 ش 60-95 نمبر 12

تبدیلی معیار چندہ اطفال / ناصرات

وقف جدید فتر اطفال

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مجلس شوریٰ 2009ء کی سفارش کو منظور فرماتے ہوئے چندہ وقف جدید فتر اطفال میں نئے مجاہدہ نئی مجاہدہ کا معیار کم از کم مبلغ دو صد روپے (-/200Rs) منظور فرمایا ہے۔